
REF. MAD52337

2 350 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 5 Sovrum med 180m² Trädgård till salu i Goya, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Goya »  28028

5
Sovrum  

4
Badrum  

246m²
Planlösning  

267m²
Totalyta  

180m²
Terrass  

180m²
Trädgård

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

5-sovrumshus med pool till salu i Goya, Madrid.

Lucas Fox presenterar detta charmiga hus till salu i hjärtat av Madrid, i stadsdelen
Goya.
När vi går in möts vi av en mysig bottenvåning som har ett rymligt och ljust
vardagsrum med öppen spis, som erbjuder en idealisk plats att koppla av eller umgås
med familj och vänner. Köket är mycket funktionellt, tack vare sin exklusiva design.
Även på denna våning finns ett sovrum och ett badrum, perfekt för att erbjuda
avskildhet till gästerna.

På övervåningen har vi en vindsvåning som rymmer ett gemensamt vardagsrum som
kan användas som nöjes- eller läsplats. Denna våning rymmer också två sovrum och
ett badrum med alla nödvändiga bekvämligheter.

Slutligen är halvkällarplanet inrett med en bra fördelning, vilket inkluderar ett extra
badrum, ett rum som kan fungera som kontor eller gästrum och ett mysigt
vardagsrum. Dessutom finns en tvättstuga för större funktionalitet och två
verkstadsytor, perfekta för gör-det-själv eller konstälskare.

Utanför har huset ett fristående hus med sovrum, vardagsrum och badrum. Det är
dock värt att lyfta fram saltvattenkloreringspoolen och dess trädgård, som omger
huset.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mad52337

Trädgård, Swimming pool, Garagem,
Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Uppvärmning, Öppen spis,
Luftkonditionering, Lekrum, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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